UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 505 /TB-PGDĐT Tân Hồng, ngày 08 tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc tổng hợp viên chức chuyển công tác trong Huyện

và ngoài Huyện, ngoài Tỉnh chuyển đến năm 2017.

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND-HC, ngày 14 tháng 01 năm 2016 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Về việc Ban hành Quy chế xét chuyển công tác, tuyển
đặc cách đối với viên chức ngành giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 513/SGDĐT-TCCB ngày 25 tháng 4 năm 2017 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp về việc hướng dẫn thực hiện việc chuyển công tác
và xét tuyển đặc cách đối với viên chức ngành GDĐT năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND-HC, ngày 02 tháng 02 năm 2015 của Ủy
ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ
máy và công chức, viên chức trong các cơ sở giáo dục công lập cấp mầm non, mẫu
giáo, tiểu học và trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng;

Căn cứ Công văn số 403 /PGDĐT-TCCB, ngày 28 tháng 4 năm 2017 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Hồng Về việc thực hiện chuyển công tác đối với
viên chức ngành giáo dục năm 2017,

Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Hồng có tiếp nhận 69 hồ sơ chuyển công tác.
Trong đó:

- Chuyển công tác trong Huyện: 53 hồ sơ

- Ngoài Huyện, ngoài Tỉnh chuyển đến: 16 hồ sơ

(Có 02 danh sách kèm theo)

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp, thông báo cho các trường và các viên
chức chuyển công tác nắm./.

Nơi nhận:
- UBND Huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Các trường trực thuộc;
- Đăng Website Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Minh

		2017-06-08T03:15:22+0000
	lmkhan.hth@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature